
O R I G I N A L E

PROVINCIA DI TARANTO

COMUNE DI PALAGIANELLO

DETERMINAZIONE R.G. NR. 303    Data    03/07/2023

Selezione pubblica per la copertura di n. 2. Posti Area degli istruttori ex categoria C e profilo 
professionale amministrativo/ contabile, di cui il secondo riservato ai sensi dell'art.1014 , comma 4 e 
dell'art.678, comma 9 del d.lgs. 66/2010 :rettifica determinazione n.296/2023. Riapprovazione elenco 
ammessi

Dott.ssa BARBITTA CARMELA MARIAData, 03/07/2023

Il Responsabile del Servizio

Contratto

Copertura Finanziaria

03/07/2023Data

61Determ.ne Servizio N.

Ufficio:

Settore Amministrativo - Personale - Cultura - P.i. - ElettoraleSettore:

OGGETTO

BARBITTA CARMELA MARIA

Il Responsabile del Procedimento



 

 

 

OGGETTO: 

Ammissione dalla selezione pubblica per la copertura di n. 2. Posti 

Area degli istruttori ex categoria C e profilo professionale 

ammnistrativo/ contabile, di cui il secondo riservato ai sensi 

dell’art.1014, comma 4 e dell’art.678, comma 9 del d.lgs. 66/2010. 

Rettifica 

  

 

 

IL CAPO  SETTORE AFFARI GENERALI 2^ 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 8  in data 16/05/2023, è stata attribuita alla 

sottoscritta la responsabilità del Settore  Affari Generali 2^; 

 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 25 in data .31/05/2023, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2023/2025; 

 

- con delibera di Giunta Comunale n. 52 in data 18/05/2023, esecutiva, è 

approvato il Piano Triennale Occupazionale 2023/2025; 
 

Vista la propria precedente determinazione n. 234 in data 30/05/2023 con la quale è 

stato approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 2 posti, Area degli 

istruttori ex categoria C e profilo professionale ammnistrativo/contabile; 

 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 30/05/2023 sul portale InPA 

con scadenza ore 18,00 del 29/06/2023   per la presentazione delle domande; 

 

Dato atto che con determinazione n.296 del 30/06/2023 è stato approvato l’elenco 

degli ammessi alla selezione de qua; 

 

Precisato che per mero errore è stato inserito un elenco parziale di n. 64 candidati e 

non di 67, quali effettivamente sono; 

 

 

Tutto ciò premesso e considerato: 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 



 

 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

 

DETERMINA 

 

1. di rettificare la determinazione n.296 , nell’elenco allegato, precisando che il 

numero dei candidati è in n. di 67 e non di 64, come erroneamente comunicato 

nell’elenco approvato con la determinazione summenzionata; ; 

2. di disporre la comunicazione agli iscritti, notificandola sulla pagina “Bandi e 

Concorsi” del sito www.comune.palagianello.ta.it; 

3. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile 

di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica 

del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, 

che: 

- il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del 

visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa 

da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la 

sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato. 

 

 



 

 

 

 

 

 




		2023-07-03T09:10:09+0200
	CARMELA MARIA BARBITTA




